

C Krogh Holding ApS

Poul Hansensvej 4, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 37 12 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Chalotte Charnell Krogh-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Krogh Holding ApS Poul Hansensvej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 37 12 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chalotte Charnell Krogh-Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Power Circle ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.349 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.791 kr. mod -18.522 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Datterselskabet har givet tilsagn om opretholdelse af eksisterende mellemværende inkl. løbende tilskrivning af renter frem til udgangen af det kommende regnskabsår, ligesom selskabets løbende driftsforpligtelser er begrænset til et uvæsentligt beløb, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne fortsætte driften. Årsregnskabet aflægges på baggrund heraf under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.349	-4.375
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	7.815	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.367</u>	<u>-15.533</u>
Resultat før skat	174.099	-19.908
Skat af årets resultat	<u>-308</u>	<u>1.386</u>
Årets resultat	173.791	-18.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	53.891	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.522</u>
Disponeret i alt	173.791	-18.522

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.856	514.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	514.856	514.856
Anlægsaktiver i alt	514.856	514.856
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.255	10.880
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	564.476
Tilgodehavender i alt	95.255	575.356
Likvide beholdninger	14.683	123
Omsætningsaktiver i alt	109.938	575.479
Aktiver i alt	624.794	1.090.335

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	105.127	51.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	216.127	101.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.555	471.987
Selskabsskat	0	511.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308	0
Anden gæld	101.804	1.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.667	989.098
Gældsforpligtelser i alt	408.667	989.098
Passiver i alt	624.794	1.090.335

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	51.236	0	101.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.891	61.000	114.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
	<u>50.000</u>	<u>105.127</u>	<u>61.000</u>	<u>216.127</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalberedskab		
Datterselskabet har givet tilsagn om opretholdelse af eksisterende mellemværende inkl. løbende tilskrivning af renter frem til udgangen af det kommende regnskabsår, ligesom selskabets løbende driftsforpligtelser er begrænset til et uvæsentligt beløb, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne fortsætte driften. Årsregnskabet aflægges på baggrund heraf under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.533
Andre finansielle omkostninger	<u>27.367</u>	<u>0</u>
	<u>27.367</u>	<u>15.533</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
